
 

Krāslavas peldbaseina cenrādis 
 

 

CENA 
(SPA zonas darba laikā) 

CENA  
(ārpus SPA zonas darba laika) 

1st. 15min 2 st. 3 st. 1 st. 15 min 2 st. 

Peldbaseina vienreizējais apmeklējums 

Pieaugušie (no 19 gadiem) 6,50 8,00 9,50 4,00 5,50 

Bērni/Juniori (līdz 18 gadiem ieskaitot + 

Krāslavas novada vispārizglītojošo skolu skolēni 

uzrādot skolēna apliecību)* 
4,00 5,50 7,00 3,00 4,00 

* Bērni līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot) tikai pieaugušā pavadībā. Ar vienu pavadošo personu (ja tas nav bērna 

vecāks/vecvecāks/treneris vai organizētā grupa) drīkst iet ne vairāk kā 2 bērni. 

Ģimenes piedāvājums** 

   Katrs pieaugušais 

+ katrs bērns no 5 līdz 11 g.v. (ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) *** 

5,00 

2,00 

1,00 

6,50 

3,00 

1,00 

8,00 

4,00 

1,00 

3,00 

1,50 

1,00 

4,00 

2,50 

1,00 

** Ģimenes piedāvājums ir paredzēts tikai ģimenes peldbaseina apmeklējumam ar bērnu līdz 11 g.v. pilngadīgo 

radinieku (vecāki, vecvecāki, bērna brāļi un māsas, vecāka laulātais vai civilvīrs/civilsieva) pavadībā. 

***Bērni līdz 4 g.v. ieskaitot apmeklē baseinu tikai kopā ar pieaugušo (1 pieaugušais + max. 2 bērni) 

 

Abonementi 

Abonementa derīguma termiņš – 6 mēneši 
STANDARTA 
(jebkurā laikā) 

EKONOMISKAIS  
(ārpus SPA zonas darba laika) 

1st. 15min 2 st. 3 st. 1 st. 15.min 2 st. 

Bērniem/junioriem (līdz 18 gadiem+Krāslavas novada vispārizglītojošo skolu skolēni uzrādot skolēna apliecību) 

5 apmeklējumi (10% atlaide) 18,00 24,75 31,50 13,50 18,00 

10 apmeklējumi (15% atlaide) 34,00 46,75 59,50 25,50 34,00 

15 apmeklējumi (20% atlaide) 48,00 66,00 84,00 36,00 48,00 

Pieaugušajiem (no 19 gadiem) 
5 apmeklējumi (10% atlaide) 29,25 36,00 42,75 18,00 24,75 

10 apmeklējumi (15% atlaide) 55,25 68,00 80,75 34,00 46,75 

15 apmeklējumi (20% atlaide) 78,00 96,00 114,00 48,00 66,00 

Ģimenes piedāvājums: pieaugušie + bērni (līdz 11 gadiem)* 

5 apmeklējumi (10% atlaide) 

   Katrs pieaugušais 

+ katrs bērns no 5 līdz 11 g.v. (ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

22,50 

9,00 

4,50 

29,25 

13,50 

4,50 

36,00 

18,00 

4,50 

13,50 

6,75 

4,50 

18,00 

11,25 

4,50 

10 apmeklējumi (15% atlaide) 

   Katrs pieaugušais 

+ katrs bērns no 5 līdz 11 g.v. (ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

42,50 

17,00 

8,50 

55,25 

25,50 

8,50 

68,00 

34,00 

8,50 

25,50 

12,75 

8,50 

34,00 

21,25 

8,50 

15 apmeklējumi (20% atlaide) 

   Katrs pieaugušais 

+ katrs bērns no 5 līdz 11 g.v. (ieskaitot) 

+ katrs bērns līdz 4 g.v. (ieskaitot) 

 

60,00 

24,00 

12,00 

 

78,00 

36,00 

12,00 

 

96,00 

48,00 

12,00 

 

36,00 

18,00 

12,00 

 

48,00 

30,00 

12,00 

* Ģimenes piedāvājums ir paredzēts tikai ģimenes peldbaseina apmeklējumam ar bērnu līdz 11 g.v. pilngadīgo 

radinieku (vecāki, vecvecāki, bērna brāļi un māsas, vecāka laulātais vai civilvīrs/civilsieva) pavadībā. 

 

 

 

Papildus piedāvājumi: 

Celiņa noma (ne vairāk kā 10 cilvēkiem) 1 stunda – 25 EUR 

Baseina vienreizējam apmeklējumam organizētai grupai (10 cilvēki un vairāk), uz 

atsevišķa līguma pamata* 
20% atlaide  

no vienreizēja apmeklējuma 



maksas 

*Par grupas ierašanos jāpaziņo vismaz vienu dienu  iepriekš. Apmeklētāju grupām 10 un vairāk cilvēku – pēc 

iepriekšēja pieteikuma SPA zona ir pieejama arī citā laikā 
 

Cenrādis pakalpojumu sniedzējiem (peldētapmācību treniņi un citas organizētas nodarbības 

uz līguma pamata), ieskaitot maksu par peldbaseina apmeklējumu 
Viena vai divu celiņu noma  

Par katru dalībnieku organizētā grupā*: 

1 stunda** 

2,50 EUR 

*Minimāla maksa par vienu celiņu nomu 15 EUR, ja dalībnieku skaits grupā mazāk par 6.  
Divu celiņu noma ir paredzēta darba dienās līdz 17:00, svētku un brīvdienās līdz 12:00 vai saskaņojot ar galveno 

administratoru.  

**Treniņiem un nodarbībām ar kopējo laiku kas pārsniedz 1st, bet nepārsniedz 1 st.30 min – piemaksa 50%. 

Mazā baseina noma  

Par katru dalībnieku organizētā grupā*: 

1 stunda 

1,50 EUR 

*Minimāla maksa 5 EUR, ja dalībnieku skaits grupā mazāk par 3. 
Mazā baseina noma ir paredzēta darba dienās līdz 18:00, svētku un brīvdienās līdz 12:00 vai saskaņojot ar galveno 

administratoru. 
 

Skvošs / galda teniss / TRX / Skvoša zāles noma 
Skvoša zāles noma spēlei: 

1 stunda 1- 2 personām 6,00 EUR 

Par katru nākamo personu 3,00 EUR 

Skvoša zāles apmeklētājiem pēc spēles papildus 20% atlaide baseina apmeklējumam 

Skvoša / galda tenisa inventāra noma: 

1 rakete 1,50 EUR 

1 bumbiņa 0,50 EUR 

TRX 

TRX sistēmas izmantošana 1 personai (individuālā nodarbība) 
1 stunda 

5,00 EUR 

Pēc TRX sistēmas izmantošanas papildus 20% atlaide baseina apmeklējumam 

Skvoša zāles noma 

Skvoša zāles noma citiem pasākumiem un organizētām nodarbībām  

Par katru dalībnieku organizētā grupā*: 

1 stunda 

2,00 EUR 

*Minimāla maksa 5 EUR, ja dalībnieku skaits grupā mazāk par 3. 

 

Papildus: 

 10% atlaide vienreizējam baseina un skvoša zāles apmeklējumam sekojošās svētku 

un atzīmējamās dienās: 

*8.marts – Starptautiskā sieviešu diena 

*4.maijs – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena 

*Maija otrā svētdienā – Mātes diena 

*1.jūnijs – Starptautiskā bērnu aizsardzības diena 

*1.septembris – Zinību diena 

*Septembra otrā svētdiena – Tēvu diena 

*1.oktobris – Starptautiskā senioru diena (atlaide paredzēta tikai senioriem no 60 

gadu vecuma) 

*11.novembris – Lāčplēša diena 

*18.novembris – Latvija Republikas Proklamēšanas diena. 

*Krāslavas pilsētas svētkos 


